
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№23» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
г. Чебоксары, ул. П.Лумумбы, д. 17

тел. 63-01-63

ПРИКАЗ
« 2 » июля 2025 года № 51 -О

О формировании подразделения
юных инспекторов движения (ЮИД)

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 2022-2023
учебный год и в целях пропаганды безопасного поведения обучающихся и соблюдения
обучающимися правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) «Светофор» на базе 5 «И» и
5«Э» классов в составе 15 человек:

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Чернова Арина Алексеевна 31.01.2025
2. Алексеева Василиса Евгеньевна 26.01.2014
3. Андреева Амелия Артуровна 17.09.2014
4. Васильева Ангелина Александровна 05.09.2014
5. Григорьев Арсений Андреевич 01.02.2014
6. Егоров Роман Дмитриевич 14.12.2014
7. Александрова Елизавета Игоревна 09.04.2014
8. Апполонова Ксения Евгеньевна 20.05.2014
9. Букин Кирилл Алексеевич 01.05.2014
10. Зиновкина София Витальевна 28.08.2014
11. Сильвестров Антон Эдуардович 20.12.2014
12. Хурасева Дарья Александровна 28.01.2014
13. Ширков Даниил Денисович 05.05.2014
14. Федоров Богдан Алексеевич 15.10.213
15. Карсаков Платон Алексеевич 22.04.2014

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /М.В.Уварова/


